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Afacanlar Macera Peşinde (10 Kitap) Kitabı Hakkında Bilgiler


Afacanlar Macera Peşinde (10 Kitap) Kitabı NESİL ÇOCUK YAYINLARI çıkarmış olduğu Afacanlar Macera Peşinde (10 Kitap) Kitabını PDF İndir – Afacanlar Macera Peşinde (10 Kitap) 26.07.2021 Pdf İndir

Afacanlar Macera Peşinde (10 Kitap) PDF indirmek istiyorsanız doğru yerdesiniz! Aşağıdaki bağlantıdan Afacanlar Macera Peşinde (10 Kitap) kitabının ücretsiz pdf dosyasını indirebilirsiniz.

Siz değerli öğrenci kardeşlerimiz için Afacanlar Macera Peşinde (10 Kitap) Kitabının PDF Dosyasını aşağıda indirme bağlantısına ekledik. NESİL ÇOCUK YAYINLARI ait olan Afacanlar Macera Peşinde (10 Kitap) kitabını aşağıdaki bağlantıdan rahatlıkla indirip kullanabilirsiniz.

 Afacanlar Macera Peşinde (10 Kitap) Kitabı Hakkında Daha Fazla Bilgiler 

Afacanlar Macera Peşinde (10 Kitap) Kitabı 26.07.2021 tarihinde Yasemin Aykol tarafından yazılıp NESİL ÇOCUK YAYINLARI tarafından basılmıştır. Afacanlar Macera Peşinde (10 Kitap) kitabında toplamda 480 sayfa bulunmaktadır. Sizler için  Afacanlar Macera Peşinde (10 Kitap) kitabının PDF indirme bağlantısını aşağıya ekledik. Kolay bir şekilde indirip kullanabilirsiniz.



 Afacanlar Macera Peşinde (10 Kitap) Kitabı Özeti – Afacanlar Macera Peşinde (10 Kitap) Kitabı Açıklaması 

Burası bizim mahalle ve biz de afacan arkadaşlarız.
Batuhan, Çınar, Defne ve ben yani Barış. İkiz kardeşlerimi saymıyorum bile onlarla hikâyenin içerisinde tanışacaksın zaten. Görsen çok matrak çocuklar.
Gerçekten de çok acayip bir mahallemiz var. Aynı zamanda da sıcacık dostlukların olduğu, birbirini seven insanların yaşadığı yaz güneşi gibi ısıtan bir mahalle.
Mahallenin afacan çocukları yani bizler birbirinden eğlenceli ve bir o kadar da heyecanlı maceralar yaşıyoruz. Seni de bu maceraya davet ediyoruz.
Haydi, ne duruyorsun!
Afacanlara katılmanın tam da zamanı…
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(Görsele tıklayarak kolaylıkla bizlere mail atabilirsiniz.) 
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 Kitap Adı: Afacanlar Macera Peşinde (10 Kitap)

 Yayınevi / Marka: NESİL ÇOCUK YAYINLARI

 Yazar: Yasemin Aykol

 Basım Tarihi: 26.07.2021

 Sayfa Sayısı: 480

Afacanlar Macera Peşinde (10 Kitap) Kitabı İndirme Linkleri – Afacanlar Macera Peşinde (10 Kitap) İndir

Afacanlar Macera Peşinde (10 Kitap) Kitabının indirme en güncel indirme linklerini sizler için aşağıda derledik. Afacanlar Macera Peşinde (10 Kitap) Pdf İndirmek için aşağıdaki indirme linklerini kullanabilirsiniz. Lütfen indirme linkleri çalışmıyor ise bizlere yorumlar kısmından yazın. Kırık linkler her saat başı düzeltilmektedir.
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